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Så ligger sommarmånaderna plötsligt 
bakom oss. För somliga av oss blev de 
till den efterlängtade rekreation, frihet 
och gemenskap vi så väl behövde. För 
andra besannades oron för ensamhet, 
utanförskap och bristande resurser. 
Hur det än blev, nu ligger det bakom 
oss. Men hur sommaren blev påverkar 
naturligtvis vårt sätt att möta den nya 
termin som ligger framför oss. Utvilade 
och med batterierna laddade, eller be-
svikna och stressade av otillräcklighet.

Alldeles 
oavsett 
vårt läge 
och våra 
utmaningar kan vi för att få styr på våra 
liv hämta inspiration från en tanke som 
både inleder och avslutar kyrkoåret. 
Det viktigaste i livet är gratis och alla 
bär vi det inom oss alldeles oavsett 
hur det ser ut runt omkring oss. Redan 
på första advent, den dag som inle-
der kyrkoåret, hör vi Jesus säga i en 

av texterna att ”Mitt rike hör 
inte till denna världen… mitt 
rike [är] av annat slag” (Joh. 
18:36). Vid kyrkoårets avslut, 
på söndagen före domsönda-
gen, hör vi ett annat Jesus-
ord där han säger: »Guds rike 
kommer inte på ett sådant sätt 
att man kan se det med sina 
ögon. Ingen kan säga: 
Här är det, eller: Där är det. 
Nej, Guds rike är inom er« 
(Luk. 17:20).

Kyrkoåret innesluts alltså av 
dessa ord där Jesus pekar på 
att det inte är de yttre omstän-
digheter vi råkat hamna i som 
bäst beskriver våra liv. 
Den viktigaste sanningen om 
oss bär vi inom oss, och den 
gäller lika för alla. En skärva 
av Gud, vår djupaste tillhörig-
het, finns nedlagd i allas våra 
hjärtan. Den berättar om vem 
vi hör till, var vi hör hemma 
och vart vi är på väg. 

Kyrkoherden har ordet…
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Vi alla är oändligt värdefulla.

Att ge sig ut på denna resa inåt, att 
gräva där vi står, är inget navelskåderi, 
ingen självbespeglande humbug. Att i 
biblisk mening växa i insikt om sig själv, 
att alltmer upptäcka Guds avbild inom 
oss, innebär tvärt om att våra blickar 
riktas mot Gud. Avbilden inom oss 
har ofta beskrivits som en spegel som 
speglar Guds ansikte. Bilden är bristfäl-
lig och suddig (som på Andrej Rublevs 
nötta ikon, se bilden) eftersom vi som 
människor är ofullkomliga. Men ändå: 
djupast i vårt inre möter oss Guds kär-
leksfulla ögon.

Denna den inre resan kan vara den 
återställningsknapp, den omstart, vi 
behöver både som individer och som 
församling inför en ny termin – att åter-
vända till oss själva, se vårt ursprung 
och vårt mål, att bejaka vår djupaste 
längtan och sola oss i skenet av Guds 
kärlek. Resan kan ta oss själva ur syne 
och hjälpa oss upptäcka det väsentliga 
både inom och utom oss, både i nuet 
och för framtiden.
Kom godt hjem!
 
PS Glöm inte att rösta i kyrkovalet nu 
i september! Se längre fram i försam-
lingsbladet.

Kyrkoherde Dan

Lördagen den 4 oktober kl. 9-11
Frukostföreläsning 
i Skårby församlingshem
Är det möjligt att arbeta för
fred i Israel/Palestina idag?
Lisa Strömbom, docent i stats-
vetenskap vid Lunds universitet.

Biljetter 100 kr 
via expeditionen 0411-672 60 eller 
ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se
Frukost ingår.

Samarrangemang mellan 
Sensus och Ljunits församling.
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Soppluncher
Varmt välkomna till församlingshemmet 
i Skårby på sopplunch. Vi börjar kl. 12.00 med 
en kort andakt i församlingshemmet, därefter 
sjunger vi oss till bords och äter soppa och 
smörgås, med efterföljande kaffe och kaka.
Följande torsdagar: 4/9, 9/10 och 6/11

Konsert i Marsvinsholms kyrka 
med Skånepolisens kör 

Lördag 27 september kl. 16
Konferencier: Ewa-Gun Westford.Dirigent: Sasa Krstic. Solist: Carry Persson.

Ingen entréavgift. Istället insamling till behövande i Ukraina.

Marsvinsholms kyrka vinterstängd
På grund av mycket höga uppvärmningskostnader kommer Marsvinsholms kyrka 
att hållas stängd för gudstjänster och förrättningar under perioden oktober till april. 
Dock gör vi undantag för den traditionella julottan som brukar samla många deltagare.
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Otto och Emma 
Centervalls Minnesfond

Höstfest för församlingens seniorer 2/10
Vi hälsar alla församlingsbor som är födda 1960 eller tidigare 

välkomna till en trevlig eftermiddag med musikunderhållning och mat. 
Vi börjar med andakt kl. 12.00 

och därefter blir det lunch och underhållning till kaffet.

Tid och plats, torsdagen den 2 oktober kl. 12-15 i Skårby församlingshem. 
Anmälan senast 23/9 till församlingens expedition 0411-672 60 

eller ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se 

Jubilarkalas 27/10 
i Skårby församlingshem

Varje år bjuder vi in till födelsefest 
för församlingens jubilarer 

som under året fyller 75, 80, 85 och däröver. 
Det blir en dag med god mat och trevlig samvaro. 
Personliga inbjudningar skickas ut till var och en.

Jubilarskalas 24/10
i Skårby församlingshem

Varje år bjuder vi in till födelsefest 
för församlingens jubilarer 

som under året fyller 75, 80, 85 och däröver.

Det blir en dag med god mat och trevlig samvaro.
Personliga inbjudningar skickas ut till var och en.

Fondmedel kan sökas till funktions-
hindrade barn och ungdomar inom 
eller med anknytning till tidigare 
Balkåkra, Snårestads och Skårby 
församlingar.
I brist på sökande från nämnda för-
samlingar kan även funktionshind-
rade barn och ungdomar från andra 
orter i kommunen komma ifråga.

Ansökan senast 3/11 skickas till:
Kyrkoherden i Ljunits församling 
Skårby kyrkoväg 196, 271 91 Ystad
Märk kuvertet 
”Centervalls Minnesfond”.

För mer information 
ring kyrkoherde Dan Jansson
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Nu är det snart kyrkoval och vi hoppas 
att så många som möjligt vill vara med 
och påverka Svenska kyrkans framtid. 
Här följer en kort information om valet 
och vilka valmöjligheter det finns för dig 
i Ljunits församling. 

För mer info se kyrkovalets webbplats: 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 

Svenska kyrkan är demokratiskt upp-
byggd och beroende av människors 
engagemang. Alla är välkomna att vara 
med, ta initiativ och dela ansvar. I kyr-
kovalet har Svenska kyrkans medlem-
mar möjlighet att rösta på de grupper 
och personer som ska besluta om frå-
gor som påverkar kyrkans verksamhe-
ter och framtid. 

När är kyrkovalet? 
Söndagen den 21 september är det 
kyrkoval. I Svenska kyrkan är det val 
vart fjärde år och alltid den tredje sön-
dagen i september. 

Vad väljer jag till? 
I kyrkovalet väljer du de personer som 
ska få förtroendet att styra kyrkan de 
kommande fyra åren. Direkta val sker 
till tre nivåer: kyrkofullmäktige i försam-
lingen, till stiftsfullmäktige i stiftet och 
till kyrkomötet på den nationella nivån. 

Får jag rösta? 
För att du ska få rösta ska du senast på 
valdagen fylla 16 år, du ska vara med-

lem i Svenska kyrkan och vara folkbok-
förd i Sverige. 

Vad röstar jag på? 
De grupper som deltar i kyrkovalet 
kallas för nomineringsgrupper. Det är 
sammanslutningar och intressegrupper 
formade för att delta i kyrkovalet. På 
kyrkovalets webbplats www.svenska-
kyrkan.se/kyrkoval kan du se vilka 
grupperna och kandidaterna är. 

När kommer röstkorten? 
Du kommer att få ett röstkort med pos-
ten senast 3 september. I röstkortet 
står det var du ska rösta på valdagen. 
Överst på röstkortet står vallokalens 
namn, adress och öppettider. Det finns 
också information om vilken röstnings-
lokal du kan förtidsrösta i inom ditt 
valområde. 

Hur gör jag för att rösta? 
Den 21 september har alla vallokalerna 
öppet minst klockan 18-20, i regel har 
vallokalerna öppet i minst sex timmar 
på valdagen. 
Du kan förtidsrösta i en förtidsröst-
ningslokal 8 september till och med val-
dagen 21 september. Det är också möj-
ligt att förtidsrösta genom brevröstning. 
För att förtidsrösta behövs röstkortet. 
På församlingsexpeditioner hittar du 
information om röstmottagningsställen, 
öppettider och material för brevröst-
ning. För den som blir förhindrad att be-
söka vallokalen är budröstning möjlig. 

Kyrkovalet 2025 
21 september
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Är det möjligt att personrösta? 
Ja, på valsedeln kan du markera upp till 
tre personer som du helst vill se valda. 

När presenteras valresultatet? 
Kyrkovalet avslutas klockan 20.00 
söndagen den 21 september. 
Därefter börjar rösterna räknas. Du kan 
följa sammanräkningen på hemsidan 
svenskakyrkan.se/kyrkoval. 

Valdag är söndag den 21/9
Vallokalen Skårby församlingshem, 
Skårby kyrkoväg 196.
Öppettider: 10-12 + 15-17 + 18-20.

Gudstjänst firas i Skårby kyrka 
kl. 14.00.

Vallokalens öppettider 
Förtidsröstning sker i församlingsexpeditionen, Skårby kyrkoväg 196
under följande tider: 
Måndag	   8/9: 10-12		  15/9: 10-12 + 17-20
Tisdag	   9/9: 10-12		  16/9: 10-12
Onsdag           	10/9: 10-12		  17/9: 10-12
Torsdag           	11/9: 10-12 	 + 17-20	 18/9: 10-12
Fredag             	12/9: 10-12		  19/9: Stängt
Lördag             	13/9: 10-12		  20/9: Stängt

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Kyrkans Väl i Ljunits församling
1. Nils-Evert Erlandsson, Hunnestad, 77 år
2. Christer Andersson, Snårestad, 61 år
3. Anita Engdahl Johansson, Vallösa, 73 år
4. Per Erlandsson, Hunnestad, 69 år
5. Ulf Nilsson, Balkåkra, 62 år
6. Ronny Persson, Svarte, 76 år
7. Hans Johnfors, Marsvinsholm, 84 år
8. Anita Johansson, Rögla, 75 år
9. Malin Greij, Svarte, 54 år
10. Ing-Marie Jönsson, Svarte, 63 år
11. Per Anders Andersson, Rögla, 66 år
12. Leif-Göran Rasmusson, Skårby, 72 år
13. Charlotta Munther, Gussnava, 53 år
14. Jeanette Persson, Rögla, 57 år
15. Marianne Ransmyr, Svarte, 82 år
16. Jennie Molin, Skårby, 32 år
17. Ida Iacobaéus, Marsvinsholm, 43 år
18. Tord Hejdedal, Svarte, 69 år
19. Knut Persson, Svarte, 74 år
20. Susanne Grönborg, Rögla, 46 år

21. Anders Nilsson, Bjäresjö, 63 år
22. Anne-Maj Bondesson, Vallösa, 64 år
23. Anders Nilsson, Svarte, 65 år
24. Ulrika Carlswärd, Bjäresjö, 49 år
25. Linda Ljungberg, Svarte, 46 år
26. Clara Stoltz, Rögla, 20 år
27. Sonja Allbäck, Bjäresjö, 78 år
28. Linda Christjansen, Svarte, 49 år
29. Camilla N Gelin, Bjäresjö, 59 år
30. Jennie Roth, Balkåkra, 45 år
31. Lena Holm Erlandsson, Hunnestad, 76 år
32. Ingegerd Hansson, N. Vallösa, 74 år

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Sverigedemokrater i Svenska kyrkan
1. Ronny Andersson, 62 år, 
    Anläggare, Ystad
2. Göran Björk, 59 år, 
    Egen företagare, Ystad
3. Anna Sjöland, 57 år, 
    Leg sjuksköterska, Ystad
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Gudstjänstkalender
September
Sön 7 sept	 10.30 	 Högmässa	 Snårestads kyrka
12 sön efter trefaldighet

Sön 14 sept 	 10.30 	 Högmässa 	 Vallösa kyrka
13 sön efter trefaldighet

Sön 21 sept 	 14.00 	 Gudstjänst 	 Skårby kyrka
14 sön efter trefaldighet	 OBS! Kyrkoval

Sön 28 sept 	 10.30 	 Familjemässa 	 Bjäresjö kyrka
15 sön efter trefaldighet	 Ta med er nallen! Barnkören medverkar

Oktober
Sön 5 okt	 10.30 	 Högmässa 	 Snårestads kyrka 
Den helige Mikaels dag

Sön 12 okt 	 16.00	 Musikgudstjänst i skördetid 	 Vallösa kyrka 
Tacksägelsedagen		 Församlingens alla körer medverkar. 
		  Kompbandet ”Lukas”. Korvgrillning.

Sön 19 okt	 10.30 	 Högmässa 	 Bjäresjö kyrka
18 sön efter trefaldighet

Sön 26 okt 	 10.30 	 Högmässa 	 Skårby kyrka
19  sön efter trefaldighet

November
Lör 1 nov	 10.30	 Högmässa	 Snårestads kyrka
Alla helgons dag		  Stämbandet medverkar

Sön 2 nov	 16.00	 Minnesgudstjänst	 Vallösa kyrka
Alla själars dag		  Kyrkokören medverkar

Sön 9 nov	 10.30	 Familjegudstjänst	 Bjäresjö kyrka
21 sön e trefaldighet	 med Bibelutdelning till församlingens 6-åringar. 
		  Barnkören medverkar.
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Samarrangemang med

Kyrktaxi till våra verksamheter och gudstjänster beställer 
du på 0411-58 58 58. Gratis för boende i församlingen.

Sön 16 nov	 10.30	 Högmässa	 Snårestads kyrka
Sön före domsöndagen

Lör 22 nov	 16.00	 Adventsandakt	 Skårby kyrka
		  Advent Event! (se annons)

Sön 23 nov 	 10.30	 Högmässa	 Skårby kyrka
Domsöndagen		

Sön 30 nov	 10.30	 Adventsmässa	 Vallösa kyrka
1:a sön i advent		  Kyrkokören medverkar
	
December
Sön 7 dec	 10.30	 Högmässa	 Snårestads kyrka
2:a sön i advent	

För eventuella ändringar, se hemsidan  www.svenskakyrkan.se/ljunits

Söndagen den 9 november 
är det familjemässa i Bjäresjö kyrka 

med utdelning av Barnens Bästa Bibel 
till församlingens 6-åringar. 

Barnens Bästa Bibel är skriven av biskop Sören Dalevi, 
illustrerad av Marcus-Gunnar Pettersson 

och utgiven av Speja förlag 2020.

Det finns mycket att titta på i alla bilder och den har en liten 
annorlunda ingång, eftersom den startar med att Jesus föds, 

och att det som kommer sedan är alla de berättelser 
som Jesus fick höra när han var liten. 

                   När Jesus sedan är tolv år gammal, 
börjar den andra delen av berättelsen. 
Den där Jesus själv har blivit centrum. 

På det  viset kopplas det gamla och det nya 
testamentet ihop. Det gamla testamentet 

blir inte något som ersätts av det nya, 
utan de två delarna av Bibeln hör ihop.

Bibelutdelning
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Konfirmation 17 maj i Marsvinsholms kyrka
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Till hösten är det dags för dig som är född 2011 
eller tidigare att konfirmera dig. 

Start 10 september kl. 16-18 som också är sista dag för inskrivning. 
Anmälan görs via hemsidan. Hoppas vi ses!
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Adventsevent 
lördagen den 22/11
Kom till Skårby församlingshem för adventspyssel.
Du kommer att kunna göra alla möjliga pyssel och 
därtill lite mer avancerade saker som borstbindning 
och senapsrullning. Det bjuds även på glögg/saft, lus-
sekatter och pepparkakor. Det brukar vara en väldigt 
trevlig och uppskattad dag för både gamla och unga. 

Så välkomna 
lördagen den 22 november kl. 12-16 till Skårby församlingshem
Vi avrundar i församlingshemmet strax innan 16 och går därefter upp till 
kyrkan för att fira en andakt, där vi sjunger julens psalmer.

Julkonsert
med Ljunits kyrkokör!

 
Söndagen den 30/11

i Klosterkyrkan i Ystad kl. 15.00
 

Torsdagen den 18/12 
i Vallösa kyrka kl. 19.00

12



13

LJUNITS FÖRSAMLING

Våra regelbundna verksamheter 
Ukrainainsamlingen 
Insamling av kläder och andra artiklar 
till behövande i Ukraina fortsätter i för-
samlingshemmet i Skårby torsdagar, 
udda veckor, kl. 16-18. Se vår hemsida 
för vilka artiklar som är mest efterfrå-
gade för tillfället.

Sjung med gung i Svarte 
Barnrytmik för nyfödda och uppåt. 
Vi sjunger och rör oss till levande 
musik i ca. 25 min. Därefter bjuds det 
på enkel fika. Måndagen den 22/9, 
20/10, 17/11 kl. 9.30-10.30
Ljunits församling i samarbete 
med Svarte Bibliotek. 

Kyrkis med musiklek 
Hit är alla barn välkomna i sällskap
med vuxen, från nyfödda och uppåt.
Vi ses i Skårby församlingshem
tisdagar kl 13.30-15.30. Vi leker, 
sjunger, fikar, pysslar och umgås.
Terminsstart tisdagen den 2/9

After-school med Angels
Barnverksamhet för 9-12 åringar, fika, 
pyssel och körsång, på fredag efter 
skolan. Intag terminsvis i mån av plats.

Vi söker medlemmar 
till alla stämmor 
i alla körer!

Småstjärnorna 
Barnkör från F-klass och uppåt 
som övar på Svarteskolan 
torsdagar kl 13.30-14.15.

Stämbandet 
Vuxenkör för dig som tycker om att 
sjunga. Vi övar i församlingshemmet 
tisdagar 15.45-17.00. 

Kyrkokören 
Vuxenkör för dig som gillar lite större 
utmaningar. Vi övar i församlings-
hemmet torsdagar kl. 19.00-20.45.

Konfirmander 
Vi träffas varannan onsdag 
i Skårby församlingshem. 

Samtalsgrupp 
Träffas i Skårby församlingshem. 
Samtal om tron och livet. 
Torsdagar 10-12, varannan vecka.

Kyrkvärdar 
Medverkar bl a i församlingens guds-
tjänster. Vi träffas till samtal, utbildning 
och schemaläggning 1-2 ggr/termin. 

Andakter på äldreboendet 
i Svarte En gång i månaden. 
Vi träffar även enskilda boende som 
önskar besök och samtal. 

Unga ledare  
De träffas en söndag i månaden 
i församlingshemmet. 

Bokbordet 
I församlings-
hemmet i 
Skårby finns en hörna 
med böcker, både för 
lån och köp.
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Kyrkliga handlingar april - juni
Döpta
Viggo Björklund, Svarte
Isabelle Drotthed, Skurups församling
Casper Olsson, Bjäresjö
Adrian Olsson, Charlottenlund
Leo Rosenberg, Tomelillabygdens församling
Leo Lundberg Nilsson, Svarte
Leo Martinez Rosenkjaer, Svarte
Harley Andersson, Ystad-Sövestads församling
Astrid Strömberg, Bleckstorp
Lilly Björk, Svarte
August Persson, Snårestad

Konfirmerade 
Maja Johnsson
Nelly Stoltz
Elicia Arnfelt
Minna Haglund
Viggo Björklund
Axel Eklund

Vigda 
Elin Palmér och Marcus Nilsson, Blentarps församling
Sanne Swahn och Erik Forsberg, Svarte

Begravda
Erik Wallengren, Svarte
Kaj Hedberg, Svarte
Camilla Ahlbin, Rynge
Clary Kronkvist, Ystad-Sövestads församling
Lena Anna Kerstin Olsson, Svarte
Berit Jeppsson, Balkåkra
Johan Olsson, Hunnestad
Maja Jönsson, Ystad-Sövestads församling
Anita Jönsson, Sjöbo församling
Oskar Olofsson, Stora Köpinge församling
Erna Persson, Stora Köpinge församling
Britt Andersson, Svarte

Christine Bengtsson
Hjalmar Jeppsson
Alma Roth
Selma Burman
Henry Westh
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Kyrkoherde
Dan Jansson
073-311 92 80
dan.jansson@svenskakyrkan.se

Komminister
Natasja Jackson Wallin
073-311 92 88
natasja.wallin@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Anna-Maria Hagemann
073-311 92 86
anna-maria.hagemann@svenskakyrkan.se

Värdinna och barnledare
Mona Pettersson
073-311 92 87
mona.pettersson@svenskakyrkan.se 

Ekonom
Helen Rosdahl
073-311 92 89
helen.rosdahl@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare 

Marsvinsholm
Ingegerd Larsson 073-311 92 81
Ronny Mårtensson 073-311 87 13

Snårestad
Göran Bondesson 073-311 92 82

Jourhavande präst
Varje natt 21.00-06.00. Telefon 112 eller
www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast 

Skårby
Odeth Stamsnijder 073-311 92 83

Vallösa
Annette Nilsson 073-311 92 84

Bjäresjö/Sjörup
Gunilla Lundquist 073-311 92 85

Ordförande i kyrkofullmäktige
Nils-Evert Erlandsson 073-202 26 21

Ordförande i kyrkorådet
Anita Engdahl Johansson 070-558 52 05

Ordförande i fastighetsutskottet
Christer Andersson 070-305 06 11

Ordförande i kyrkogårdsutskottet
Per Erlandsson 073-086 01 25

Begravningsombud
Michael Michaelsen 070-091 74 31

Dataskyddsombud
Kh Eva Katsler 070-508 95 96

Ansvarig utgivare: 
Kyrkoherde Dan Jansson 

Anställda och förtroendevalda

Församlingsexpedition
Skårby kyrkoväg 196, 271 91 YSTAD

Tel 0411-672 60
E-post: ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ljunits
Expeditionstider: måndag och torsdag kl 9.30-12.00 

Vi svarar i telefon mån - tors 10-15
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LJUNITS FÖRSAMLING Barnens sida

Det lodräta ordet i mitten är:  
ett ord man brukar avsluta 
bönen med!
Lösningen på Barnkrysset 
kommer i nästa nummer.

  Lösningen på förra krysset: PUKA
1. DOPFUNT, 2. KROKUS, 3. KONSTNÄR, 4. UGGLA

1
2

3
4

Upptäckardag i Marsvinsholms kyrka, sön 31 aug kl. 14.00
Familjemässa i Bjäresjö kyrka, sön 28 sept kl. 10.30, korvgrillning efteråt!
Familjegudstjänst i Bjäresjö kyrka, sön 9 nov kl. 10.30 med utdelning av 
Barnens Bästa Bibel till 6-åringar!

Visste du detta om…

BÖN
Att be är ett sätt att prata med Gud. Man kan prata 
om precis allting; hur man känner, vad man tänker 
på, längtar efter eller är glad för. Man kan sätta sig 
nånstans i lugn o ro, knäppa sina händer och kanske 
blunda. Om någon vuxen är med, kan man tända ett 
stearinljus och ha en fin stund tillsammans!

Barnkryss
1. En slags fågel som sjunger vackert
2. En ring, halsband eller armband är ett ….
3. Ett trädgårdsredskap att stå på
    när man plockar äpplen
4. En brun krydda som är väldigt populär
	 den 4:e oktober!

KOM IHÅG! 

Fråga gärna en vuxen om hjälp!

1.	Den gråa masken som kryper i mull, 
	 jag ska inte trampa på.
	 Jag går så försiktigt för sniglarnas skull 
	 och myran som bär sitt strå.
2.	Och fjärilens vinge och blommans blad, jag ska inte riva itu.
	 För nog kan en fjäril få känna sig glad i solen som jag och du.
3.	När trasten tystnat och solen gått ner, jag ligger med fönstret på glänt.
	 Och knäpper ihop mina händer och ser på stjärnan som Gud har tänt.
4.	För alla sjuka och ledsna jag ber: O, sänd dem ett sommarbud,
	 en fågel, en blomma, en stråle av sol och låt dem bli glada, Gud.

Den gråa masken  Text: Britt G Hallqvist, Musik: P-E Styf


